Nostra ne culpa ē: an iudiciū. q. sp. i. potētor: facta snia ē  
a. i. duplex. Metathesis, altera in accusatorē altera in iudices. z bñ miscuit p̄sonā: vt reuz  
subleuet z suo merito z multitudinē reoz. Nā fame culpa. a. i. mire assurrexit in fiducia defē  
foris. nā sup̄ cū de antiphone dixerit: nūc itulit nra. Qui sepe p̄pter inuidiā admūt diuiti no  
tū alfari q̄ iudēt. aut p̄pter mīaz addūt paup̄: postenozē cāz hōestozē posuit ne nō antiphō  
nē defēdere sz accusare iudices videret aut p̄pter mīaz. p̄mū Antithetō: z oratorie nafaz in  
dicū expediuit. Ni nossez cāz credere? ha h̄nc loq̄ suauissime laudauit ora  
tozē q̄ oīa ad p̄suadēdū idonea adnotās solū p̄siliū nō adduxit ad credēdū. Ni nossez cāz  
e. u. h. l. obliq̄ poeta se laudat. An q̄sq̄ iudex q̄ ē possit. n. t. u. i. t. u. n. r. appet tā p̄suasū suz  
feni eē vep̄ aduersariū fuisse p̄hominōne subiectū atz appositū sycophātā. vñ ad illd̄ trāsit  
vt accuset segnitē i m̄dēdo q̄ leuioz culpa ē: ita vt cedētibz. mos ē paulatī sem singla extor

quente manibus. Tua iusta: diserte magis et absolute tua iusta quam si aliter diceret. Tibi tute verbu non dixit pax dicas: sed verbu. Ita vrille fecit: vnde sit: an hic poete virtus est quod oia ante inducit cognouisse: ne in scena hec vt noua audiens tragicis moribus insanire. furtus adolefcentuli est officiu: oratorie crimē quod obieciū est non purgavit modo: sed etiā ad laudem conuertit: quod rhetores, dicit: et hoc de Apollodoro. functus adolefcentuli offi-

**Tua iusta vbi tute verbu non rideas: ita vt ille fecit.**  
**Ph.** Functus adolefcentuli est: officium liberalis:  
**Postquā ad iudices ventu est: non potuit cogitata**  
**Proloqui: ita eum timidu tum obstupescit pudor**  
**Be.** Laudo huc: sed cesso adire quod primu senem.  
**Here salue: saluum te aduenisse gaudeo.**  
**Be.** O bone custos salue: columen ero familie:  
**Cui comendavi filium hinc abiens meum.**  
**Be.** Jam dudum omnes nos te accusare audio  
**Immerito: et me omnium horum immeritissimu**  
**Ham quid me in hac re facere voluisti tibi**  
**Seruum hominem causam orare leges non sinunt.**

ciū liberalis  
druatio cāe  
et est ventus  
status. fun-  
ctus. a. o. l. in  
geniose nē ne  
gavit hoc cri-  
men occasio  
nē laudis de  
pessioe sum-  
prur. Offi-  
ciū si. poten-  
ter officiu no-  
minat: quod il-  
le crimē ap-  
pellat et nota  
functus offi-  
ciū: accusati-  
uq casu quod  
nos ablatio  
Postquam ad iu-

dices ventu est non. p. c. d. p. hec apud oratores dicit: hoc est translatio cāe facti: que vulgo colore noiant. Non potuit cogitata proloqui: quod cogitavit industrie est: quod nihil dixit pudoris. Ita eum timidu tum. Plautus. Na ex mari timida es: et ipse i Adelpphis. De misera quādam est quod sic video timidu et pperatē Beta. Laudo huc sed cesso adire: satis defensiois vbi Beta iam adire non timeat dominum. Here salue: saluum te ad. g. pncipiū a benivolentia: et vide vernilitatē aprissimā suo callido. Credas me huc eē quod supra dixerit. Verus si redierit molēdū esse: i pistrino vapulādū. O bone custos. s. quod ab initio idē modus seruatus ē seni. ne idē nūc est quod supra dixit o Beta monitor: quod quod auxes pl? significat quod dixit bone custos quod quod sup monitor. Columen s. o. s. columen: culmē an columen colūnā. vñ columelle apud veteres dicitur sui maioris domus. Lucilius. xxiij. fuus neq infidus dno: neq inutilis: quod quod Luciliū columelle hic situs: tu s. o. huc. m. n. an columie ciuitas ptinebat. Horatius s. p. columie colūnā iniuriōse. Ne pede prouas stantē colūnā. Enim? x. regni s. fatū summā s. o. colūnā. Columen s. o. fama: sustentatio: vel decus. vñ colūne dicte et moralis Auxes Ironia. Cui comēdavi filiū hinc abiens meū: duplex accusatio ē de eo quod fecerit hec pueniūt in eas personas quod spectare non oportuerit. Jam dudū te oēs nos accusare audio immerito: vide quod in his s. h. etiā vultus quādam sui ptumacis appeat: et versute mali: et h. ē quod dixerat: ego i infidijs h. ero succēturatus. Immerito et me oim horum immeritissimu: tū ipudētie sup est: vt non solū se: sed alios etiā defendat. Horum comertio. Horum et sic nos hāc et huc dicimus. Na quod me i hac re voluisti facere: bona exceptioe locutus ē: quod si alijs oia fecerit. Immerito: vt puo: falso: s. aduerb nō ē in. o. desinētibus. In hac re voluisti tibi: quod cōtēnat irā dno: vide vt h. ipso purgatio: videat: et hic appet quod addidit tibi. Sic etiā dicere solemus: quod tibi vis faciā: cū alieno negotio frustra nos oīdimus laborare. Seruū hoīem cām leges orare non sinūt: h. non quod ignozati dicit: s. stomachose admonet: velut stultū quod rē manifestā non cogitet. Seruū hoīez cām leges orare non sinūt: venuste hoīez. Salus. i Jugurtha.